铭恩电子电器（清远）有限公司铭恩电子电器（清远）有限公司铭恩电子电器（清远）有限公司铭恩电子电器（清远）有限公司 广东省清远市清城区东城街办长埔瓦田
 Ming En Eledtric Appliance Co.,Ltd Tel:0763-3922998 Fax:0763-3300669
� 技术说明技术说明技术说明技术说明(TECHNICAL SPECIFICATIONS) 阻值范围(Resistance range) 外形尺寸 Dimensions(mm) 型号
(Type)
额定功率 Rate Power(W)
Ambient temperature=70ºC 最小值(Min.) 最大值(Max) L RM B C1 C2 A C D E F
SQH10W 10.0 5R1 1K5 48.0 34.0 10 9 5 25 6 11.8 4.0 12
SQH15W 15.0 5R1 1K5 48.0 34.0 13 9 6 25 6 12.5 4.0 12
SQH20W 20.0 5R1 2K4 63.5 49.0 13 9 6 25 6 12.5 4.0 12
SQH25W 25.0 6R2 2K4 63.5 49.0 16 12 7.5 25 6 13.8 4.2 12
SQH30W 30.0 6R2 8K2 75.0 56.0 19 12 7.5 40 8 18 4.2 18
SQH50W 50.0 6R2 10K 90.0 71.0 19 12 7.5 40 8 18 4.2 18
� 特性特性特性特性(CHARACTERISTICS) 试验项目试验项目试验项目试验项目(TEST ITEM) 性能要求性能要求性能要求性能要求(SPECIFICATIONS) 精度(Tolerances) ±5%(J)  ±10%(K) 温度系数(Temperature coefficient) ±250  10-6/ºC 绝缘电压(Insulation voltage) 700V 绝缘电阻(Insulation resistance) >1GMΩ 气候类型(Climatic category) 55/155/21 温度范围(Temperature range) -55～275ºC 长期试验(Load life) ΔR≤±(5%R + 0.1Ω) 稳态湿热(Damp heat,steady) ΔR≤±(5%R + 0.1Ω) 引出强度端(Terminal tensile strength) ΔR≤±(1%R + 0.05Ω) 耐焊接热(Resistance to sold,heat) ΔR≤±(1%R + 0.05Ω) 可焊性(Solder ability) IEC68-2-20(1968)槽焊法,235ºC±5ºC,2±0.5s(solder bath method)